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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 5 Women, 50m Breaststroke Open
17.05.2025 Results

Rekordy Opolszczyzny Open 32.92 Klimczyk Katarzyna 01507 Oswiecim 04.05.2019
Rekordy Opolszczyzny 19 + 33.61 Dymarek Ewa 00107 Lublin 19.05.2017
Rekordy Opolszczyzny 18 33.71 Greglak Marta 00107 Szczecin 29.05.2015
Rekordy Opolszczyzny 17 33.86 Poloczek Natalia 00107 Bydgoszcz 18.07.2008
Rekordy Opolszczyzny 16 33.41 Pawlisz Agata 00207 Ostrowiec Sw. 20.05.2011
Rekordy Opolszczyzny 15 32.92 Klimczyk Katarzyna 01507 Oswiecim 04.05.2019
Rekordy Opolszczyzny 14 34.29 Klimczyk Katarzyna 01407 Olsztyn 29.06.2018
Rekordy Opolszczyzny 13 36.23 Gajewska Patrycja 07 Berlin (GER) 02.04.2006
Rekordy Opolszczyzny 12 38.21 Matyjasek Olga 02107 Opole 18.06.2022
Rekordy Opolszczyzny - 11 41.61 Malkusz Alicja 01607 Wroclaw 12.12.2020
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Wlodarska Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 41.40 349
2. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.60 344
3. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 44.87 274
4. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 45.49 263
5. Wojtecka Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 46.75 242
6. Wasilkowska Zofia 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 48.40 218
7. Wojtyczka Agata 14 UKS Aqua Team Mikolow 48.78 213
8. Karasz Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 49.77 201
9. Szczesc Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 51.43 182

10. Sliwinska Liliana 14 UKS Aqua Team Mikolow 53.31 163
11. Kempny Zofia 14 Uks "Salmo Zory" 55.37 146
12. Korepta Paulina 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 56.75 135
13. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 57.59 129
14. Stelmach Pola 14 UKS Junior Kluczbork 57.71 129
15. Niedbalka Maja 17 UKS Victoria Kozy 58.54 123
16. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 1:02.44 101
17. Struzyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.57 84

DSQ Kaczmarczyk Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.71
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

12 - 13 years

1. Pecold Julia 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 39.59 399
2. Blukacz Pola 12 UKS ORKA Czestochowa 40.78 365
3. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 41.21 354
4. Baran Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzow 41.29 352
5. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 42.81 316
6. Madry Milena 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 44.86 274
7. Krol Antonina 13 UKS Aqua Team Mikolow 45.05 271
8. Blachowicz Amelia 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 45.41 264
9. Kleczewska Alicja 13 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 45.88 256

10. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 49.45 205
11. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 50.45 193
12. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 53.43 162
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 5, Women, 50m Breaststroke

14 years

1. Rozga Nina 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 36.00 531
2. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 37.83 457
3. Legierska Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 38.18 445
4. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 40.34 377
5. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 41.71 341
6. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.17 330
7. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 43.20 307
8. Malcher Blanka 11 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 46.59 245

15 - 16 years

1. Lukasik Blanka 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 34.12 624
2. Ulczak Faustyna 10 MUKS Gilus Gilowice 36.71 501
3. Artwik Zuzanna 10 Akademia Sms Raciborz 37.63 465
4. Klokowska Amelia 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 37.86 456
5. Liszka Aniela 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 38.47 435
6. Rogowiec Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 39.37 406
7. Jankowska Martyna 10 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 42.63 320
8. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 44.95 273

17 - 18 years

1. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.48 555
2. Broda Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 37.06 487
3. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 39.59 399

Open

1. Klimczyk Katarzyna 04 KS SWIM-ART Wroclaw 34.11 624
2. Lukasik Blanka 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 34.12 624
3. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.48 555
4. Rozga Nina 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 36.00 531
5. Ulczak Faustyna 10 MUKS Gilus Gilowice 36.71 501
6. Broda Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 37.06 487
7. Artwik Zuzanna 10 Akademia Sms Raciborz 37.63 465
8. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 37.83 457
9. Klokowska Amelia 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 37.86 456

10. Legierska Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 38.18 445
11. Liszka Aniela 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 38.47 435
12. Rogowiec Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 39.37 406
13. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 39.59 399

Pecold Julia 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 39.59 399
15. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 40.34 377
16. Blukacz Pola 12 UKS ORKA Czestochowa 40.78 365
17. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 41.21 354
18. Baran Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzow 41.29 352
19. Wlodarska Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 41.40 349
20. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.60 344
21. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 41.71 341
22. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.17 330
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 5, Women, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

23. Jankowska Martyna 10 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 42.63 320
24. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 42.81 316
25. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 43.20 307
26. Madry Milena 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 44.86 274
27. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 44.87 274
28. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 44.95 273
29. Krol Antonina 13 UKS Aqua Team Mikolow 45.05 271
30. Blachowicz Amelia 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 45.41 264
31. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 45.49 263
32. Kleczewska Alicja 13 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 45.88 256
33. Malcher Blanka 11 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 46.59 245
34. Wojtecka Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 46.75 242
35. Wasilkowska Zofia 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 48.40 218
36. Wojtyczka Agata 14 UKS Aqua Team Mikolow 48.78 213
37. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 49.45 205
38. Karasz Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 49.77 201
39. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 50.45 193
40. Szczesc Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 51.43 182
41. Sliwinska Liliana 14 UKS Aqua Team Mikolow 53.31 163
42. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 53.43 162
43. Kempny Zofia 14 Uks "Salmo Zory" 55.37 146
44. Korepta Paulina 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 56.75 135
45. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 57.59 129
46. Stelmach Pola 14 UKS Junior Kluczbork 57.71 129
47. Niedbalka Maja 17 UKS Victoria Kozy 58.54 123
48. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 1:02.44 101
49. Struzyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.57 84

DSQ Kaczmarczyk Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.71
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

11 lat i młodsi, OOZP

1. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.60 344
2. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 44.87 274
3. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 45.49 263
4. Wasilkowska Zofia 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 48.40 218
5. Szczesc Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 51.43 182
6. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 57.59 129
7. Stelmach Pola 14 UKS Junior Kluczbork 57.71 129
8. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 1:02.44 101
9. Struzyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.57 84

DSQ Kaczmarczyk Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.71
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 17.05.2025 11:44 - Page 4

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 5, Women, 50m Breaststroke

12-13 lat, OOZP

1. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 41.21 354
2. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 42.81 316
3. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 49.45 205
4. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 50.45 193
5. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 53.43 162

14 lat, OOZP

1. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 37.83 457
2. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 40.34 377
3. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 41.71 341
4. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.17 330
5. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 43.20 307

15-16 lat, OOZP

1. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 44.95 273

17-18 lat, OOZP

1. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.48 555
2. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 39.59 399

Open, OOZP

1. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.48 555
2. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 37.83 457
3. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 39.59 399
4. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 40.34 377
5. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 41.21 354
6. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.60 344
7. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 41.71 341
8. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.17 330
9. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 42.81 316

10. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 43.20 307
11. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 44.87 274
12. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 44.95 273
13. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 45.49 263
14. Wasilkowska Zofia 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 48.40 218
15. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 49.45 205
16. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 50.45 193
17. Szczesc Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 51.43 182
18. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 53.43 162
19. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 57.59 129
20. Stelmach Pola 14 UKS Junior Kluczbork 57.71 129
21. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 1:02.44 101
22. Struzyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.57 84

DSQ Kaczmarczyk Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.71
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


